
UCHWAŁA NR XLII/503/2021  
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ust. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133 i 2262) 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2021 roku w wysokości 

259.576.687,00 złotych, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie 238.853.683,00 złote, 
2) dochody majątkowe w kwocie 20.723.004,00 złote,  zgodnie z tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały.”. 
2. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2021 roku w wysokości:  
279.794.580,00 złotych, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 247.901.327,00 złotych, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 31.893.253,00 złote, zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały.”. 
3. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały XLII/503/2021 
Rady Miasta Marki  

 z dnia 13 grudnia 2021 roku 
 

Tabela Nr 1 
do Uchwały nr XXIX/366/2020 

Rady Miasta Marki  
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 499 674,00 1 269 000,00 5 768 674,00 

  80101   Szkoły podstawowe 145 507,00 1 269 000,00 1 414 507,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 

Razem: 258 307 687,00 1 269 000,00 259 576 687,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                                              do uchwały XLII/503/2021 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 
Tabela Nr 2 

do Uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 110 220 528 99 149 308 70 310 924 50 037 305 20 273 619 28 459 236 281 493 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 269 000 1 269 000 1 269 000 0 1 269 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 489 528 100 418 308 71 579 924 50 037 305 21 542 619 28 459 236 281 493 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 58 187 565 47 294 345 45 593 485 29 082 908 16 510 577 1 524 790 176 070 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 269 000 1 269 000 1 269 000 0 1 269 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 456 565 48 563 345 46 862 485 29 082 908 17 779 577 1 524 790 176 070 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 265 398 265 398 265 398 0 265 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 269 000 1 269 000 1 269 000 0 1 269 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 534 398 1 534 398 1 534 398 0 1 534 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 278 525 580 246 632 327 134 878 335 73 023 773 61 854 562 36 623 392 73 044 053 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 269 000 1 269 000 1 269 000 0 1 269 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279 794 580 247 901 327 136 147 335 73 023 773 63 123 562 36 623 392 73 044 053 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
 uchwały nr XLII/503/2021 

Rady Miasta Marki 
z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych wynikają z otrzymanych środków na 

realizację zadania „Laboratoria przyszłości”. 

 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 259.576.687,00 zł, w tym dochody 

majątkowe 20.723.004,00 zł, wydatki wyniosą 279.794.580,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe 31.893.253,00 zł. Planowany na 2021 rok deficyt wyniesie 20.217.893,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/503/2021  
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Miasto Marki na 2021 rok 

Identyfikator dokumentu B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-409493419 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2021 13:36:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EF14A3-B10C-4C10-AC19-3664A4075FC1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-14T12:37:08+0000
	Polska
	Agnieszka  Lużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




